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REMONT I WYPOSAŻENIE Filii Nr 2 ŻYWIECKIEJ
BIBLIOTEKI SAMORZĄDOWEJ

Nazwa projektu: "REMONT I WYPOSAŻENIE Filii Nr 2 ŻYWIECKIEJ BIBLIOTEKI
SAMORZĄDOWEJ"

Beneficjent: Gmina Żywiec
W ramach projektu dokonano gruntownego remontu pomieszczeń bibliotecznych mieszczących się w
Klubie Śrubka. W pomieszczeniach bibliotecznych wymieniono stolarkę drzwiową i okienną.
Dokonano wymiany instalacji wod- kan, c.o i elektrycznej. Ekipy budowlane wykonały szereg prac,
które poprawiły kondycje techniczna budynku: wykonano nowa więzbę dachową, dokonano izolacji
stropu oraz położono nowe pokrycie dachowe. Wykonano termoizolację budynku wraz z nową
elewacją. Dokonano również remontu sanitariatów.
W ramach projektu "Remont i wyposażenie Filii Nr 2 Żywieckiej Biblioteki Samorządowej" dokonano
również zakupu wyposażenia biblioteki. Filia nr 2 Żywieckiej Biblioteki Samorządowej wzbogaciła się
o nowoczesny sprzęt biurowy: biurka komputerowe, szafy na czasopisma. W ramach projektu
zakupione zostały komputery oraz kserokopiarka.
Przebudowa, remont i doposażenie Filii nr 2 Żywieckiej Biblioteki Samorządowej spowodowała, że
stworzono lepsze warunki do pielęgnacji kultury, tradycji, historii i lokalnych zwyczajów. Projekt
umożliwia wprowadzenie do oferty Filii Nr 2 Żywieckiej Biblioteki Samorządowych nowych funkcji
kulturalnych, realizowanych na bazie nowoutworzonej czytelni tradycyjnej, takich jak: imprezy
biblioteczne ( konkursy i spotkania), lekcje biblioteczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.W czytelni
multimedialnej zostały utworzone i wyposażone w bezpłatny dostęp do Internetu stanowiska
komputerowe dla czytelników. Został również utworzony kącik prasowy. Dzięki realizacji projektu
możliwe będzie także udostępnienie zmodernizowanych pomieszczeń na potrzeby innych działań
kulturalnych organizowanych dla mieszkańców Żywca takich jak np.: warsztaty artystyczne.
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007- 20012 oraz ze
środków własnych Gminy Żywiec.
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